
SVI Sparkassen Cup 9
Slalom
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SC Aising-Pang

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter T. Goetze SC Rosenheim Streckenname Piste 8, Pfaffenbühel
Rennleiter S. Thurmaier SC Aising-Pang Start 1660 m
Trainer-Vertreter M. Brandlhuber WSV Oberaudorf Ziel 1500 m

Höhendifferenz 160 m
Streckenlänge 595 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer N. Auanger SC Aising-Pang N. Auanger SC Aising-Pang

Tore / R.-Änder. 55/54 55/54
Vorläufer S. Thurmaier SC Aising-Pang T. Funk WSV Samerberg

H. Bauer ASV Großholzhausen M. Brandlhuber WSV Oberaudorf

M. Brandlhuber WSV Oberaudorf H. Bauer ASV Großholzhausen

Startzeit 10:15 12:30
Wetter / Schnee bewölkt / Altschnee bewölkt / Altschnee
Tmp. Start / Ziel 3°C / 4°C 3°C / 4°C

Punktezuschlag Mädchen: 69,62 Punktezuschlag Buben: 39,03 Punkteliste: DSVSA2407

F-Wert = 730

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 26 23353 LANDKAMMER Marissa 2008 BSV-IG 00:51.84 00:50.00 01:41.84 69,62
SC Bad Aibling

2. 11 30997 WÖLK Paulina 2010 BSV-OL 00:52.54 00:51.33 01:43.87 84,17
SC Leitzachtal

3. 29 27165 DAUT Lara 2008 BSV-IG 00:54.38 00:51.41 01:45.79 97,93
SC Aising-Pang

4. 33 26913 KÄSER Antonia 2008 BSV-IG 00:54.81 00:51.53 01:46.34 101,88
SC Aising-Pang

5. 17 29533 HOLLNAICHER Marlene 2010 BSV-IG 00:54.73 00:52.32 01:47.05 106,97
SC Rosenheim

6. 35 27718 STABREY Marietta 2008 BSV-OL 00:56.31 00:52.38 01:48.69 118,72
TUS Holzkirchen

7. 14 29402 SCHLITTENBAUER Marie 2010 BSV-IG 00:55.06 00:54.58 01:49.64 125,53
SC Aising-Pang

8. 34 28836 REHEIS Julia 2009 BSV-IG 00:57.67 00:52.87 01:50.54 131,98
SC Aising-Pang
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 27 28834 GOEBEL Filippa 2009 BSV-IG 00:56.48 00:55.34 01:51.82 141,16
SC Aising-Pang

10. 20 30519 GÖTZE Julia 2010 BSV-IG 00:58.02 00:54.45 01:52.47 145,82
SC Rosenheim

11. 31 28299 MÜLLER-LUCKINGER J. 2009 BSV-IG 00:58.50 00:54.66 01:53.16 150,76
ASV Grossholzhausen

12. 37 29017 SCHNEIDER Johanna 2009 HSV 00:58.06 00:55.13 01:53.19 150,98
SGK Rotenburg

13. 12 29532 MÄRZ Theresa 2010 BSV-IG 00:56.46 00:57.13 01:53.59 153,85
SC Aising-Pang

14. 9 30989 RAUFFER  Sophia 2011 BSV-OL 00:58.96 00:56.76 01:55.72 169,11
SC Rottach-Egern

15. 8 31052 OBERLEITNER  Linda 2011 BSV-OL 00:58.96 00:57.03 01:55.99 171,05
SC Schliersee

16. 10 29980 HOLLNAICHER Lisa 2011 BSV-IG 00:59.06 00:57.18 01:56.24 172,84
SC Rosenheim

17. 19 32405 MUSCULUS Lilly Mia 2010 BSV-IG 00:57.90 00:59.27 01:57.17 179,51
SC Rosenheim

18. 2 29586 SEDLMAYR Filomena 2011 BSV-OL 00:59.40 00:57.82 01:57.22 179,87
SG Hausham

19. 32 31355 ZHDANOVA Kateryna 2008 BSV-IG 01:01.46 00:56.21 01:57.67 183,09
SC Aising-Pang

20. 5 27474 KÜHBANDNER Sophia 2011 BSV-IG 00:58.87 00:58.98 01:57.85 184,38
SC Rosenheim

21. 7 31044 BEER Marta 2011 BSV-IG 01:00.16 00:58.10 01:58.26 187,32
SC Bad Aibling

22. 18 29593 CHRISTOFORETTI Emma 2010 BSV-IG 01:02.88 00:59.00 02:01.88 213,27
TSV Brannenburg

23. 15 26187 ARENZ Mona 2010 BSV-MU 01:03.39 00:58.59 02:01.98 213,99
FC Schweitenkirchen

24. 22 26538 STANKE Theresa 2010 BSV-OL 01:02.94 01:00.44 02:03.38 224,02
SG Hausham

25. 4 30552 OBERPICHLER Maresa 2011 BSV-IG 01:03.09 01:00.56 02:03.65 225,96
ASV Grossholzhausen

26. 36 26294 EICHINGER Paulina 2008 BSV-MU 01:03.98 01:00.98 02:04.96 235,35
FC Schweitenkirchen

27. 3 30553 OBERPICHLER Agnes 2011 BSV-IG 01:03.70 01:03.20 02:06.90 249,25
ASV Grossholzhausen

Buben

1. 88 26914 GOEBEL Maximilian 2008 BSV-IG 00:46.65 00:48.71 01:35.36 39,03
SC Aising-Pang

2. 66 29584 VON PEIN Mika 2010 BSV-OL 00:47.44 00:50.31 01:37.75 57,33
SG Hausham
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

3. 84 25099 THURMAIER Ignaz 2009 BSV-IG 00:48.41 00:50.06 01:38.47 62,84
SC Aising-Pang

4. 78 27032 LUX Luis 2008 BSV-IG 00:48.47 00:50.81 01:39.28 69,04
SV Nussdorf

5. 89 27967 STOWASSER David 2008 BSV-WF 00:49.92 00:50.51 01:40.43 77,84
DAV Peissenberg

6. 77 26396 ELLER Leopold 2009 BSV-BW 00:49.49 00:52.07 01:41.56 86,49
SC Vilsbiburg

7. 85 28837 SCHLITTENBAUER Franz 2009 BSV-IG 00:50.39 00:51.72 01:42.11 90,70
SC Aising-Pang

8. 67 30619 SCHIFFNER Ferdinand 2010 BSV-OL 00:50.55 00:51.58 01:42.13 90,86
TUS Holzkirchen

9. 68 29460 REICHL Pius 2010 BSV-IG 00:50.86 00:52.62 01:43.48 101,19
TUS Raubling

10. 65 29400 MACHEREY Mateo 2010 BSV-IG 00:50.86 00:53.05 01:43.91 104,48
SC Aising-Pang

11. 47 32451 RUMPFINGER Zeno 2011 BSV-IG 00:50.88 00:53.38 01:44.26 107,16
WSV Oberaudorf

12. 43 27982 WEICHERT Tom 2011 BSV-OL 00:51.11 00:53.80 01:44.91 112,14
TUS Holzkirchen

13. 57 28889 STÖCKL Valentin 2010 BSV-IG 00:51.91 00:53.58 01:45.49 116,58
SC Dorfen

14. 86 26186 ARENZ Mats 2008 BSV-MU 00:52.42 00:53.69 01:46.11 121,32
FC Schweitenkirchen

15. 82 26293 EICHINGER Simon 2008 BSV-MU 00:53.04 00:53.89 01:46.93 127,60
FC Schweitenkirchen

16. 76 22670 LANZ Vincent 2009 BSV-IG 00:54.45 00:54.91 01:49.36 146,20
SC Rosenheim

17. 41 31014 KARAS Lukas 2011 BSV-OL 00:54.07 00:55.47 01:49.54 147,58
SC Kreuth

18. 70 29441 KAUSLER Paul 2010 BSV-IG 00:55.36 00:56.26 01:51.62 163,50
SC Rosenheim

19. 42 30261 BUSCH Vinzenz 2011 BSV-IG 00:54.75 00:57.03 01:51.78 164,73
SC Aising-Pang

20. 71 29582 IVAKOVIC Marin 2010 BSV-OL 00:55.29 00:57.64 01:52.93 173,53
SG Hausham

21. 49 30554 MILLAUER Marinus 2011 BSV-IG 00:56.02 00:57.51 01:53.53 178,13
ASV Grossholzhausen

22. 81 28199 ADAMS Noah 2009 BSV-MU 00:58.69 00:58.67 01:57.36 207,44
MUNICH YOUNGSTRS

23. 45 29494 LANGER Luis 2011 BSV-IG 00:58.48 01:01.12 01:59.60 224,59
TUS Raubling

24. 74 30617 WILHELM Pascal 2010 BSV-OL 00:59.44 01:02.18 02:01.62 240,06
TUS Holzkirchen
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

25. 48 30572 VOLKELT Valentin 2011 BSV-IG 00:58.76 01:04.41 02:03.17 251,92
SC Rosenheim

26. 51 32898 PETERS Paale 2011 HSV 00:54.63 01:10.64 02:05.27 268,00
SC Winterstein

27. 80 28839 WIMMER Anton 2009 BSV-IG 01:13.07 00:53.45 02:06.52 277,57
SC Aising-Pang

Nicht am Start 1. Durchgang

1 29964 SCOTT Laura 2011 BSV-OL
SC Lenggries

6 30920 ELZER Helena 2011 BSV-OL
TSV Wolfratshausen

16 30529 WIEDEMANN Viktoria 2010 BSV-OL
SC Bad Toelz

21 29376 BAUSTÄDTER Lilly 2010 BSV-OL
SC Lenggries

23 29816 TRETTER Marie 2010 BSV-OL
SC Lenggries

24 29769 STOCK Sianna 2010 BSV-OL
SC Lenggries

25 29698 DIETERICH Malie 2010 BSV-OL
TSV Wolfratshausen

28 26916 WAGNER Carina 2008 BSV-IG
SC Aising-Pang

30 24418 WITTMANN Lara-Marie 2009 BSV-OPF
TV Vohenstrauss

44 30275 BRUSTMANN Louis 2011 BSV-OL
TSV Wolfratshausen

50 30622 MADLUNG Kilian 2011 BSV-OL
TUS Holzkirchen

54 29961 DREXLER Xaver 2011 BSV-OL
SC Lenggries

56 30987 HAGN Franz 2010 BSV-OL
SC Rottach-Egern

60 29868 SINDEL Toni 2010 BSV-OL
SC Lenggries

61 29959 WUSTMANN Quirin 2010 BSV-OL
SC Lenggries

63 29461 SCHNITZENBAUMER Q. 2010 BSV-IG
ASV Grossholzhausen

73 30616 VOGELPOHL Kris 2010 BSV-OL
TUS Holzkirchen

75 28530 SCHMIDT Moritz 2009 BSV-IG
SC Rosenheim

79 28446 SOCHER Jakob 2009 BSV-IG
TSV Brannenburg
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87 26912 MACHEREY Max 2008 BSV-IG
SC Aising-Pang

Nicht im Ziel 1. Durchgang

55 31331 BRANDLHUBER Max 2010 BSV-IG
WSV Oberaudorf

72 29462 SCHLEITH Moritz 2010 BSV-IG
ASV Flintsbach

Disqualifiziert 1. Durchgang

52 27092 FUNK Tobias 2011 BSV-IG Vorbei am Tor 55
SC Rosenheim

58 29578 BUSCH Balthasar 2010 BSV-IG Vorbei am Tor 55
SC Aising-Pang

59 29403 REHE Anton 2010 BSV-IG Vorbei am Tor 55
SC Aising-Pang

62 29581 KURZENBERGER Paul 2010 BSV-OL Vorbei am Tor 55
SG Hausham

Nicht am Start 2. Durchgang

13 29580 VERBOUT Sara 2010 BSV-OL
SG Hausham

Nicht im Ziel 2. Durchgang

46 32450 PECKMANN Paul 2011 BSV-IG
WSV Oberaudorf

53 30262 STEINACHER M. 2011 BSV-IG
SC Aising-Pang

64 30618 CAHLIK Tim 2010 BSV-OL
TUS Holzkirchen

69 29542 BAUER Simon 2010 BSV-IG
ASV Grossholzhausen

83 26911 DETTERBECK Alexander 2008 BSV-IG
SC Aising-Pang

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 86

Gewertete Teilnehmer: 54 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 32 T. Goetze
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:41.84  23353 LANDKAMMER Marissa 66,29 66,29 0,00

2. 01:43.87  30997 WÖLK Paulina 88,16 88,16 14,55

3. 01:45.79  27165 DAUT Lara 67,56 67,56 28,31

4. 01:46.34  26913 KÄSER Antonia 88,96 88,96 32,26

5. 01:47.05  29533 HOLLNAICHER Marlene 106,08

6. 01:48.69  27718 STABREY Marietta 99,23 99,23 49,10

7. 01:49.64  29402 SCHLITTENBAUER Marie 109,91

8. 01:50.54  28836 REHEIS Julia 102,73

9. 01:51.82  28834 GOEBEL Filippa 138,75

10. 01:52.47  30519 GÖTZE Julia 149,63

410,20 124,22

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:41.84  23353 LANDKAMMER Marissa 66,29 1.

2. 01:45.79  27165 DAUT Lara 67,56 3.

3. 01:43.87  30997 WÖLK Paulina 88,16 2.

4. 01:46.34  26913 KÄSER Antonia 88,96 4.

5. 01:48.69  27718 STABREY Marietta 99,23 6.

410,20

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 410,20  + 410,20  - 124,22 ) : 10 = 69,618
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 69,62
Angewandter Zuschlag 69,62

Schiedsrichter: T. Goetze
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:35.36  26914 GOEBEL Maximilian 22,50 22,50 0,00

2. 01:37.75  29584 VON PEIN Mika 58,13 58,13 18,30

3. 01:38.47  25099 THURMAIER Ignaz 52,21 52,21 23,81

4. 01:39.28  27032 LUX Luis 56,37 56,37 30,01

5. 01:40.43  27967 STOWASSER David 78,95

6. 01:41.56  26396 ELLER Leopold 81,74

7. 01:42.11  28837 SCHLITTENBAUER Franz 81,49

8. 01:42.13  30619 SCHIFFNER Ferdinand 98,35

9. 01:43.48  29460 REICHL Pius 73,10 73,10 62,16

10. 01:43.91  29400 MACHEREY Mateo 104,96

262,31 134,28

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:35.36  26914 GOEBEL Maximilian 22,50 1.

2. 01:38.47  25099 THURMAIER Ignaz 52,21 3.

3. 01:39.28  27032 LUX Luis 56,37 4.

4. 01:37.75  29584 VON PEIN Mika 58,13 2.

5. 01:43.48  29460 REICHL Pius 73,10 9.

262,31

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 262,31  + 262,31  - 134,28 ) : 10 = 39,034
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 39,03
Angewandter Zuschlag 39,03

Schiedsrichter: T. Goetze
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